
	令和　　年寄附分
	市町村民税
道府県民税
	寄附金税額控除に係る申告特例申請事項変更届出書


第五十五号の六様式（附則第二条の四関係）

	令和　　　年　　　月　　　日
幸　手　市　長　　殿
	
	整理番号
	

	住　所
	
	フリガナ
	
	

	
	
	氏　名
	
	印

	
	
	個人番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	性　別
	男　　　　女

	電話番号
	
	生年月日
	明・大
昭・平
	・　　・


「個人番号」欄には、あなたの個人番号（行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等
に関する法律第２条第５項に規定する個人番号をいう。）を記載してください。


申告特例申請書に記載した内容
	住　所
	
	フリガナ
	

	
	
	氏　名
	

	
	
	個人番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	性　別
	男　　　　女

	電話番号
	
	生年月日
	明・大
昭・平
	・　　・


（注）これまでに申告特例申請書を提出している場合は、当該届出書に記載した内容を記載してください。

　あなたが寄附金税額控除に係る申告特例申請書を提出後、当該申請書に係る寄附金を支出した年の翌年１月１日までの間に当該申請書の内容（電話番号を除く。）に変更があった場合は、上記の欄に必要な事項を記載して当該申請書に係る寄附金を支出した年の翌年１月１０日までに、当該申請書を提出した地方団体に提出してください。



	令和　　年寄附分
	市町村民税
	寄附金税額控除に係る申告特例申請事項変更届出書受付書

	
	道府県民税
	


（切り取らないでください。）

	住　所
	
	受付日付印

	氏　名
	
	殿
	


	受付団体名
	幸　手　市




	令和○○年寄附分
	市町村民税
道府県民税
	寄附金税額控除に係る申告特例申請事項変更届出書記入例



第五十五号の六様式（附則第二条の四関係）

	令和○○年 ○月 ○ 日
幸　手　市　長　　殿
	
	整理番号
	

	住　所
	埼玉県幸手市天神島
１０３０－１
	フリガナ
	サッテ　 タロウ
	

	
	
	氏　名
	幸手　太郎
	印幸手


	
	
	個人番号
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	
	性　別
	男　　　　女

	電話番号
	０４８０－４３－１１１１
	生年月日
	明・大
昭・平
	４０・１・１


「個人番号」欄には、あなたの個人番号（行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等
に関する法律第２条第５項に規定する個人番号をいう。）を記載してください。


申告特例申請書に記載した内容
	住　所
	埼玉県幸手市東４－６－８変更前の情報を記入してください。

	フリガナ
	サッテ　 タロウ

	
	
	氏　名
	幸手　太郎

	
	
	個人番号
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	
	性　別
	男　　　　女

	電話番号
	０４８０－４３－１１１１
	生年月日
	明・大
昭・平
	４０・１・１


（注）これまでに申告特例申請書を提出している場合は、当該届出書に記載した内容を記載してください。

　あなたが寄附金税額控除に係る申告特例申請書を提出後、当該申請書に係る寄附金を支出した年の翌年１月１日までの間に当該申請書の内容（電話番号を除く。）に変更があった場合は、上記の欄に必要な事項を記載して当該申請書に係る寄附金を支出した年の翌年１月１０日までに、当該申請書を提出した地方団体に提出してください。


変更後の情報を記入してください。

	令和　　年寄附分
	市町村民税
	寄附金税額控除に係る申告特例申請事項変更届出書受付書

	
	道府県民税
	


（切り取らないでください。）

	住　所
	
	受付日付印

	氏　名
	
	殿
	


	受付団体名
	幸　手　市


[bookmark: _GoBack]《寄附金税額控除に係る申告特例申請事項変更届出書の添付書類について》
　変更届出書に、
　①　個人番号カード両面の写し（顔写真付きのもの）
　②　本人確認書類の写し（運転免許証やパスポートなど）及び個人番号確認書類の写し（通知カードや番号付き住民票など）
①または②の書類と特例申請書を同封のうえ、幸手市役所秘書課まで郵送にてご提出くださいますようお願いいたします。

